
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	Varné desky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (764)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 5 000 Kč (201)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (294)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 16 000 Kč (131)

        
      

    

    
      
        
        
          16 000 - 28 000 Kč (79)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 28 000 Kč (59)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (65)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (63)

        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (60)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (56)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (49)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          MORA (42)

        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (39)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (34)

        
      

    

    
      
        
        
          AEG (33)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (32)

        
      

    

    
      
        
        
          TEKA (31)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (30)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Candy (24)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (21)

        
      

    

    
      
        
        
          ELICA (17)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (15)

        
      

    

    
      
        
        
          DE DIETRICH (14)

        
      

    

    
      
        
        
          BRANDT (13)

        
      

    

    
      
        
        
          FRANKE (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Kluge (9)

        
      

    

    
      
        
        
          CATA (8)

        
      

    

    
      
        
        
          FABER (8)

        
      

    

    
      
        
        
          HAIER (8)

        
      

    

    
      
        
        
          INDESIT (6)

        
      

    

    
      
        
        
          FAGOR (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Midea (4)

        
      

    

    
      
        
        
          AirForce (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MPM (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Samsung (3)

        
      

    

    
      
        
        
          XAVAX (3)

        
      

    

    
      
        
        
          CLATRONIC (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PRINCESS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Adler (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ARDES (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CASO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Esperanza (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HENDI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Jata (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LAVA Metal (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LIVOO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lord (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PKM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Proficook (1)

        
      

    

    
      
        
        
          RAVANSON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROHNSON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WPRO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ZANUSSI (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Typ desky  
							

							


    
      
        
        
          indukční (277)

        
      

    

    
      
        
        
          plynová (131)

        
      

    

    
      
        
        
          sklokeramická (76)

        
      

    

    
      
        
        
          kombinovaná (3)

        
      

    

    
      
        
        
          litinová (2)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Počet plotýnek  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          4 (312)

        
      

    

    
      
        
        
          2 (39)

        
      

    

    
      
        
        
          5 (21)

        
      

    

    
      
        
        
          6 (4)

        
      

    

    
      
        
        
          3 (3)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          8 (2)

        
      

    

    
      
        
        
          1 (1)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Šířka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          59 - 73.99 cm (158)

        
      

    

    
      
        
        
          43 - 58.99 cm (80)

        
      

    

    
      
        
        
          42.99 cm a méně (38)

        
      

    

    
      
        
        
          74 cm a více (38)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hloubka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          50 - 71.99 cm (225)

        
      

    

    
      
        
        
          27 - 49.99 cm (34)

        
      

    

    
      
        
        
          26.99 cm a méně (5)

        
      

    

    
      
        
        
          72 cm a více (2)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Příkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          5551 - 8324.99 W (146)

        
      

    

    
      
        
        
          2776 - 5550.99 W (34)

        
      

    

    
      
        
        
          2775.99 W a méně (10)

        
      

    

    
      
        
        
          8325 W a více (8)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Ovládání  
							

							


    
      
        
        
          dotykové (206)

        
      

    

    
      
        
        
          mechanické (87)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Materiál desky  
							

							


    
      
        
        
          sklokeramika (45)

        
      

    

    
      
        
        
          nerez (10)

        
      

    

    
      
        
        
          sklo (7)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Připojení desky  
							

							


    
      
        
        
          230 V (47)

        
      

    

    
      
        
        
          240 V (22)

        
      

    

    
      
        
        
          220 V (21)

        
      

    

    
      
        
        
          400 V (17)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          IKEA metod (27)

        
      

    

    
      
        
        
          S digestoří (6)

        
      

    



						

					

					
							
								
								Barva  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          černé (277)

        
      

    

    
      
        
        
          nerez (47)

        
      

    

    
      
        
        
          bílé (17)

        
      

    

    
      
        
        
          šedé (4)

        
      

    

    
      
        
        
          stříbrné (4)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          béžové (4)

        
      

    

    
      
        
        
          červené (1)

        
      

    

    
      
        
        
          slonovinové (1)

        
      

    



							

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Varné desky

					
						
	
			
				
				
					Indukční (277)
				
			

			
				
				
					Sklokeramické (76)
				
			

			
				
				
					Plynové (131)
				
			

	




					

					
						
															
									Pátráte po kvalitní varné desce a nechcete se nechat napálit? Zkuste to s námi, my nevaříme z vody. Vybírejte z  výrobků a buďte si jisti, že vám najdeme tu nejvýhodnější nabídku. Nezáleží na tom, zda se vám líbí varné desky plynové, indukční, elektrické, nebo kombinované. Jestli jste zahořeli pro Bosch, Electrolux, nebo Gorenje. Všechno máme na menu a jako dezert podáváme tipy na nejvytříbenější akce a výprodeje.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Clatronic DKP 3668
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 807 Kč
				V 6 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 6 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				SAMSUNG NZ64H37075K/EO
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 9 519 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				ELICA NIKOLATESLA LIBRA BL/A/83
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 48 104 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Electrolux LIR60430
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, černé
											
										

										
										

										
											Indukční technologie pro rychlejší a přesnější nastavení tepelného výkonu  Na indukci rozehřejete své nádobí okamžitě. Jakmile se…
										

									

									
										
											Indukční technologie pro rychlejší a přesnější nastavení tepelného výkonu  Na indukci rozehřejete své nádobí okamžitě. Jakmile se…
										

									

									
										od 6 670 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 6 670 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Electrolux EIV634
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, sklokeramika
											
										

										
										

										
											Získejte více prostoru i chuti spojením varných zón
Pomocí funkce spojení více varných zón Multiple Bridge můžete na indukční…
										

									

									
										
											Získejte více prostoru i chuti spojením varných zón
Pomocí funkce spojení více varných zón Multiple Bridge můžete na indukční…
										

									

									
										od 9 339 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 9 339 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											CONCEPT IDV4460
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, černé
											
										

										
										

										
											Indukční deska Concept IDV4460 Nová technologie PLYNULÉ VAŘENÍ Zkosené hrany Intuitivní ovládání pomocí SLIDERU Design Indukční…
										

									

									
										
											Indukční deska Concept IDV4460 Nová technologie PLYNULÉ VAŘENÍ Zkosené hrany Intuitivní ovládání pomocí SLIDERU Design Indukční…
										

									

									
										od 89 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 89 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											WHIRLPOOL WF S4160 BF
										
										
											
												vhodné pro IKEA Metod
											
										

										
										

										
											Typ varné desky: Indukce Ovládání: dotykové Provedení desky: sklokeramika Umístění ovládání: vpředu Provedení hrany VD: bez…
										

									

									
										
											Typ varné desky: Indukce Ovládání: dotykové Provedení desky: sklokeramika Umístění ovládání: vpředu Provedení hrany VD: bez…
										

									

									
										od 7 559 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 7 559 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											BEKO HIC 64401
										
										
											
												sklokeramická, 4, dotykové, 220 V, 240 V, 400 V
											
										

										
										

										
											Typ varné desky: samostatná (vlastní ovládání) Ovládání: dotykové Provedení desky: sklokeramika Umístění ovládání: vpředu Počet…
										

									

									
										
											Typ varné desky: samostatná (vlastní ovládání) Ovládání: dotykové Provedení desky: sklokeramika Umístění ovládání: vpředu Počet…
										

									

									
										od 3 689 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 689 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											BEKO HDMC 32400 TX
										
										
											
												sklokeramická, 2, 2, dotykové, černé
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												60%
										

										
											Sklokeramická varná deska Domino
Šíře: 30 cm 
Barva: černá + nerez rámeček
Dotekové ovládání
Displej
Timer
Booster
Dětský zámek
2…
										

									

									
										
											Sklokeramická varná deska Domino
Šíře: 30 cm 
Barva: černá + nerez rámeček
Dotekové ovládání
Displej
Timer
Booster
Dětský zámek
2…
										

									

									
										od 2 719 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 719 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Guzzanti GZ 8401W
										
										
											
												indukční, 2, dotykové, bílé
											
										

										
										

										
											PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA GRAEF A GUZZANTI   Na vybrané produkty značek Graef a Guzzanti poskytujeme po registraci produktu prodlouženou…
										

									

									
										
											PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA GRAEF A GUZZANTI   Na vybrané produkty značek Graef a Guzzanti poskytujeme po registraci produktu prodlouženou…
										

									

									
										od 5 412 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 412 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											MORA VDST 331 FF
										
										
											
												sklokeramická, 2, dotykové, černé
											
										

										
										

										
											Sklokeramická varná deska MORA VDST 331 FF v černém provedení a přední hranou zkosenou disponuje 2 Hi-Light varnými zónami. S…
										

									

									
										
											Sklokeramická varná deska MORA VDST 331 FF v černém provedení a přední hranou zkosenou disponuje 2 Hi-Light varnými zónami. S…
										

									

									
										od 3 399 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											WHIRLPOOL WS Q2160 NE
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, černé
											
										

										
										

										
											Indukční varná deska WS Q2160 NE se šířkou 59 cm a v provedení bez rámečku se hodí do každé kuchyně. Ovládání má dotykové a 4…
										

									

									
										
											Indukční varná deska WS Q2160 NE se šířkou 59 cm a v provedení bez rámečku se hodí do každé kuchyně. Ovládání má dotykové a 4…
										

									

									
										od 5 999 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Electrolux EIV835
										
										
											
												indukční, 5, dotykové, sklokeramika
											
										

										
										

										
											Získejte více prostoru i chuti spojením varných zón
Pomocí funkce spojení více varných zón Multiple Bridge můžete na indukční…
										

									

									
										
											Získejte více prostoru i chuti spojením varných zón
Pomocí funkce spojení více varných zón Multiple Bridge můžete na indukční…
										

									

									
										od 15 208 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 15 208 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Beko HDCC 32200 X
										
										
											
												sklokeramická, 2, 2, mechanické, 230 V
											
										

										
										

										
											Sklokeramická varná deska Domino
Šíře: 30 cm
Barva: nerez
Manuální ovládání
2 varné zóny
Ovládání vepředu
Ukazatel zap./ vyp.
…
										

									

									
										
											Sklokeramická varná deska Domino
Šíře: 30 cm
Barva: nerez
Manuální ovládání
2 varné zóny
Ovládání vepředu
Ukazatel zap./ vyp.
…
										

									

									
										od 2 382 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 382 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Beko HII64400MT černá
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, černé
											
										

										
										

										
											BEKO HII 64400 AT Indukční varná deska představuje moderní způsob vaření. Kombinuje v sobě výkon a moderní vzhled sklokeramického…
										

									

									
										
											BEKO HII 64400 AT Indukční varná deska představuje moderní způsob vaření. Kombinuje v sobě výkon a moderní vzhled sklokeramického…
										

									

									
										od 5 291 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 291 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Beko HILG 64220 S
										
										
											
												plynová, 4, mechanické, černé
											
										

										
										

										
											Varná deska plynová, počet plotýnek 4, pojistka hořáku, smaltová mřížka, elektrické zapalování, pojistka hořáku, smaltová mřížka…
										

									

									
										
											Varná deska plynová, počet plotýnek 4, pojistka hořáku, smaltová mřížka, elektrické zapalování, pojistka hořáku, smaltová mřížka…
										

									

									
										od 3 690 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Guzzanti GZ 8201
										
										
											
												plynová, plynová, 2, 2, mechanické, 230 V
											
										

										
										

										
											Vestavná plynová deska Guzzanti GZ 8201 2 varné zóny DOMINO
Nerezové provedení
Nerezové ovládaní 
Napětí 230 V
Výkon 3,88 kW …
										

									

									
										
											Vestavná plynová deska Guzzanti GZ 8201 2 varné zóny DOMINO
Nerezové provedení
Nerezové ovládaní 
Napětí 230 V
Výkon 3,88 kW …
										

									

									
										od 2 025 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 025 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Electrolux LIR60433
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, sklokeramika
											
										

										
										

										
											Electrolux LIR60433 Indukční technologie pro rychlejší a přesnější nastavení tepelného výkonu Na indukci rozehřejete své nádobí…
										

									

									
										
											Electrolux LIR60433 Indukční technologie pro rychlejší a přesnější nastavení tepelného výkonu Na indukci rozehřejete své nádobí…
										

									

									
										od 6 729 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 6 729 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Bosch PBP6B5B80
										
										
											
												plynová, 4, mechanické, 240 V
											
										

										
										

										
											plynová varná deska nerez, 60 cm, 4 hořáky, 1 rychlý, 2 standardní, 1 úsporný, pojistka zhasnutí plamene, smaltované podložky pod…
										

									

									
										
											plynová varná deska nerez, 60 cm, 4 hořáky, 1 rychlý, 2 standardní, 1 úsporný, pojistka zhasnutí plamene, smaltované podložky pod…
										

									

									
										od 3 562 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 562 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											MORA VDP 645 GB3
										
										
											
												plynová, plynová, 4, 4, 230 V, černé
											
										

										
										

										
											VARNÁ DESKA VDP 645 GB3 PLYNOVÁ VESTAVNÁ SKLENĚNÁ DESKA 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
čtyřdílná vařidlová mřížka…
										

									

									
										
											VARNÁ DESKA VDP 645 GB3 PLYNOVÁ VESTAVNÁ SKLENĚNÁ DESKA 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
čtyřdílná vařidlová mřížka…
										

									

									
										od 3 757 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 757 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Mora VDP 326 X
										
										
											
												plynová, 2, mechanické, nerez
											
										

										
										

										
											Plynová varná deska
VDP 326 X
nerezová
2 plynové hořáky
elektrické zapalování hořáků v knoflících
smaltovaná vařidlová…
										

									

									
										
											Plynová varná deska
VDP 326 X
nerezová
2 plynové hořáky
elektrické zapalování hořáků v knoflících
smaltovaná vařidlová…
										

									

									
										od 2 489 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 489 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											AEG IKE74441FB
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, sklokeramika
											
										

										
										

										
											Varné zóny přizpůsobí různým nádobám
Zvolte si při přípravě různých pokrmů tu nejvhodnější konfiguraci varných zón s ohledem na…
										

									

									
										
											Varné zóny přizpůsobí různým nádobám
Zvolte si při přípravě různých pokrmů tu nejvhodnější konfiguraci varných zón s ohledem na…
										

									

									
										od 15 319 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 15 319 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Guzzanti GZ 8401A
										
										
											
												indukční, 2, dotykové, černé
											
										

										
										

										
											PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA GRAEF A GUZZANTI   Na vybrané produkty značek Graef a Guzzanti poskytujeme po registraci produktu prodlouženou…
										

									

									
										
											PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA GRAEF A GUZZANTI   Na vybrané produkty značek Graef a Guzzanti poskytujeme po registraci produktu prodlouženou…
										

									

									
										od 3 699 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 699 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											MORA VDST 332 FF
										
										
											
												sklokeramická, 2, dotykové, černé
											
										

										
										

										
											Sklokeramická varná deska MORA VDST 332 FF v černém provedení a přední hranou zkosenou disponuje 2 Hi-Light varnými zónami, z…
										

									

									
										
											Sklokeramická varná deska MORA VDST 332 FF v černém provedení a přední hranou zkosenou disponuje 2 Hi-Light varnými zónami, z…
										

									

									
										od 3 979 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 979 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Electrolux EHF6241FOK
										
										
											
												sklokeramická, 4, dotykové, sklokeramika
											
										

										
										

										
											ELECTROLUX EHF6241FOK
Sklokeramická varná deska Kompaktní a přehledné ovládání pro více místa na vaření
Přímý přístup ke všem…
										

									

									
										
											ELECTROLUX EHF6241FOK
Sklokeramická varná deska Kompaktní a přehledné ovládání pro více místa na vaření
Přímý přístup ke všem…
										

									

									
										od 4 949 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 949 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											ELECTROLUX EGE 6172 NOK
										
										
											
												kombinovaná, plynová, 4, 4, mechanické, sklokeramika
											
										

										
										

										
											Typ varné desky: samostatná (vlastní ovládání) Ovládání: mechanické-knoflíkové Provedení desky: sklokeramika Umístění ovládání:…
										

									

									
										
											Typ varné desky: samostatná (vlastní ovládání) Ovládání: mechanické-knoflíkové Provedení desky: sklokeramika Umístění ovládání:…
										

									

									
										od 8 110 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 8 110 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Bosch PNP6B6B90
										
										
											
												plynová, 4, mechanické, černé
											
										

										
										

										
											Bosch PNP6B6B90 Plynová varná deska na tvrzeném skle: nabízí ušlechtilý design a snadné čištění. Ovládací volič: umožňuje…
										

									

									
										
											Bosch PNP6B6B90 Plynová varná deska na tvrzeném skle: nabízí ušlechtilý design a snadné čištění. Ovládací volič: umožňuje…
										

									

									
										od 6 359 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 359 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Guzzanti GZ 8208
										
										
											
												plynová, plynová, 4, 4, mechanické, 230 V
											
										

										
										

										
											Plynová deska
GUZZANTI GZ-8201 4 varné zóny + hořák WOK
Černé sklo
Nerezová ovládací kolečka
Napětí 230 V
Celkový výkon 9,26 kW …
										

									

									
										
											Plynová deska
GUZZANTI GZ-8201 4 varné zóny + hořák WOK
Černé sklo
Nerezová ovládací kolečka
Napětí 230 V
Celkový výkon 9,26 kW …
										

									

									
										od 4 400 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 400 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Whirlpool WS Q0530 NE černá
										
										
											
												indukční, indukční, 2, 2, dotykové
											
										

										
										

										
											Whirlpool WS Q0530 NE - 8003437604850.WSQ0530NE:Šířka: 28,8 cmVarná deska přizpůsobená potřebám každého kuchaře.Počet varných zón…
										

									

									
										
											Whirlpool WS Q0530 NE - 8003437604850.WSQ0530NE:Šířka: 28,8 cmVarná deska přizpůsobená potřebám každého kuchaře.Počet varných zón…
										

									

									
										od 6 699 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 699 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Concept IDV2260
										
										
											
												indukční, indukční, 4, dotykové, černé
											
										

										
										

										
											Indukční deska vestavná 60 cm IDV 2260 Dotykové ovládání Funkce Auto shut off Bezpečnost Dokonalost ve v&#154;ech směrech Chcete…
										

									

									
										
											Indukční deska vestavná 60 cm IDV 2260 Dotykové ovládání Funkce Auto shut off Bezpečnost Dokonalost ve v&#154;ech směrech Chcete…
										

									

									
										od 4 759 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 759 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Electrolux EIV654
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, sklokeramika
											
										

										
										

										
											Z malých na velmi velké varné zóny
Funkce FlexiBridge u této indukční varné desky důmyslně kombinuje až čtyři varné zóny k…
										

									

									
										
											Z malých na velmi velké varné zóny
Funkce FlexiBridge u této indukční varné desky důmyslně kombinuje až čtyři varné zóny k…
										

									

									
										od 14 397 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 14 397 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											CANDY CID 30/G3
										
										
											
												indukční
											
										

										
										

										
											Candy CID 30/G3 Indukční varné desky Řada indukčních desek Candy nabízí intuitivní uživatelské rozhraní, flexibilní nastavení a…
										

									

									
										
											Candy CID 30/G3 Indukční varné desky Řada indukčních desek Candy nabízí intuitivní uživatelské rozhraní, flexibilní nastavení a…
										

									

									
										od 3 029 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 029 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Whirlpool AKT 8090 NE
										
										
											
												sklokeramická, sklokeramická, 4, 4, dotykové, 230 V
											
										

										
										

										
											ELEKTRICK&Aacute, VARN&Aacute, DOSKA . Sklokeramick&aacute, varn&aacute, doska s elektronick&yacute,m dotykov&yacute,m ovl&aacute…
										

									

									
										
											ELEKTRICK&Aacute, VARN&Aacute, DOSKA . Sklokeramick&aacute, varn&aacute, doska s elektronick&yacute,m dotykov&yacute,m ovl&aacute…
										

									

									
										od 4 409 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 409 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Electrolux KGS6404SX
										
										
											
												nerez, nerez
											
										

										
										

										
											Rychlejší instalace, více kontroly nad přípravou
Kvalitnější příprava jídla je nyní nadosah dokonce ještě více díky našemu…
										

									

									
										
											Rychlejší instalace, více kontroly nad přípravou
Kvalitnější příprava jídla je nyní nadosah dokonce ještě více díky našemu…
										

									

									
										od 4 484 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 484 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											PHILCO PHD 61 TB
										
										
											
												indukční, 4, dotykové, dotykové, 220 V
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu


	1x Booster – zvýšený výkon
	Dotykové ovládání
	Timer
	9 stupňové nastavení výkonu
	Automatická detekce…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu


	1x Booster – zvýšený výkon
	Dotykové ovládání
	Timer
	9 stupňové nastavení výkonu
	Automatická detekce…
										

									

									
										od 4 899 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	7
	…
	13
	…
	18
	…
	24
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Varné desky ELECTROLUX
	Varné desky Bosch
	Varné desky WHIRLPOOL
	Varné desky SIEMENS
	Varné desky GORENJE
	Varné desky MORA
	Varné desky BEKO
	Varné desky klarstein
	Varné desky AEG
	Varné desky CONCEPT
	Varné desky TEKA
	Varné desky AMICA
	Varné desky PHILCO
	Varné desky Candy


							

						

						
							
								
									Varné desky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější varné desky
	Levné varné desky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


